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GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE   

CIKLI I STUDIMEVE “Master Shkencor” në  “Akuakulturë” 

Viti Akademik 2024 – 2025 

 

NR MODULI DATA ORA E 
FILLIMIT TE 
PROVIMIT 

SALLA KOMISIONI 

Viti II,  Semestri - I 

1 Teknikat e prodhimit në marikulturë   10/02/2025 9:00– 10:30 Salla 202 God. Zooteknisë R. Bakiu; J.Kolitari 

2 Iktiologji e aplikuar dhe vlerësimi i rezervave peshkore  14/02/2025 9:00– 10:30 Salla 202 God. Zooteknisë V.Kolaneci; M. Bllaca 

3 Menaxhimi i shëndetit të peshqve  17/02/2025 9:00– 10:30 Salla 202 God. Zooteknisë E. Buda; E.Hala 

4 Analiza e rrezikut dhe menaxhimi i organizmave ujore    21/02/2025 9:00– 10:30 Salla 202 God. Zooteknisë E.Hala; E. Kamberi  

5 Teoria dhe projektimi i veglave të peshkimit industrial   25/02/2025 9:00– 10:30 Salla 202 God. Zooteknisë J.Kolitari; A.Demiri 
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